

Date: March 23, 2023

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-
400051, Maharashtra.

Scrip Code: 531723/570005

Symbol: STAMPEDE /SCAPDVR

SUBJECT: INTIMATION REGARDING NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE OF POSTAL BALLOT TO THE SHAREHOLDERS / MEMBERS OF STAMPEDE CAPITAL LIMITED ("THE COMPANY").

REFERENCE: PURSUANT TO THE REGULATION 30 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 ("LISTING REGULATIONS").

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject and mentioned reference, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published in the following newspapers dated Wednesday, March 22, 2023:

- a. Financial Express (English Language)
- b. Mana Telangana (Telugu Language)

This disclosure will also be made available on the website of the Company and can be accessed using the below link: <https://www.stampedecap.com/static/newspaper-publication.aspx> / <https://www.stampedecap.com/>.

We request you to take the above on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For and on Behalf of STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Abhishek Jain
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A62027
Place : Mumbai
Encl : a.a

REGISTERED OFFICE: KURA Towers, 10th Floor, D. No. 1-11-254 & 1-11-255 S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

WEBSITE: <https://www.stampedecap.com/> **EMAIL ID:** cs@stampedecap.com

CONTACT: 040-69086900/84

STAMPEDE CAPITAL LIMITED

Registered Office: KURA Towers, 10th Floor, D. No.1-11-254 and 1-11-255, S.P. Road, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India.

CIN: L67120TG1995PLC020170

Email: cs@stampedecap.com **Web:** www.stampedecap.com

Tel: +91-40-69086900/84

POSTAL BALLOT NOTICE

[Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014]

Dear Member(s),

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act 2013 ('the Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules'), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and other applicable laws and regulations (including any statutory modification or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and in terms of the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA') vide its General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022, **Notice is hereby given that** the Special resolutions appended to the notice of Postal Ballot are proposed to be passed by the members of the Company by means of remote electronic voting (Remote E-voting).

The electronic copy of Postal Ballot Notice ("Notice") including Explanatory Statements on items proposed by way of Special Resolutions has been dispatched on Tuesday, March 21, 2023, to those Members of the Company whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, March 17, 2023 (cut-off date) and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes **are not being sent** to Members of the Company for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars as stated hereinabove. The documents referred to in Postal Ballot notice are available for Inspection and members seeking inspection can send an email to cs@stampedecap.com

Notice is also available on the website of the Company i.e. www.stampedecap.com, on the Bombay Stock Exchange website <https://www.bseindia.com/>, National Stock Exchange Website <https://www.nseindia.com/> and on the CDSL website www.evotingindia.com

The Company has provided the facility to members to exercise their voting rights by way of remote e-voting through Central Depository Services (India) Limited. The detailed instructions for remote e-voting have been provided in the Notice of Postal Ballot as sent. The remote E-voting facility is available during the following period:

Commencement of E-voting	Wednesday, March 22, 2023 at 09:00 A.M. I.S.T.
Conclusion of E-voting	Thursday, April 20, 2023 at 05:00 P.M. I.S.T.

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, March 17, 2023 ("Cut-Off date") may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members of the Company shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e., Friday, March 17, 2023. A person who is not a member of the Company as on the cut-off date should treat this Notice of Postal Ballot for Information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mustafa Bohra, Proprietor of M/s. Mustafa Bohra and Associates, Practising Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

The scrutinizer will submit his report to the Chairperson or any of the authorized person / official of the Company, after the completion of scrutiny of votes recorded through e-voting. The results of e-voting will be announced within specified time from conclusion of the e-voting period at the Registered Office of the Company and also by placing the same on the Company's website - www.stampedecap.com and communicated, simultaneously, to the BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited, Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, NSDL and CDSL.

In case of any Member of the Company is needing assistance with the use of technology, please do contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon FUTUREX, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533/on 022-23058542/43 Members may also write to the Company Secretary at the Company's Email address cs@stampedecap.com.

For and on behalf of
Stampede Capital Limited

SD/-

Abhishek Jain

Date: March 22, 2023

Place: Hyderabad

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A62027



ఆదివారం

Place: Hyderabad

పత్రికా ప్రకటనలు

స్టాంపెడెడ్ క్యాపిటల్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : కుర్ల బజార్, 10వ లంకన్న, ది.నెం. 1-11-254 & 1-11-255, ఎన్.పి. రోడ్, బేగంపల్లి, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, భారతదేశం.
CIN: L67120TG1995PLC020170
EMAIL ID: cs@stampededecap.com, వెబ్సైట్: www.stampededecap.com, ఫోన్: +91-40-69086900/84

కంపెనీల కేసుల వివరాలు

(కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 22లో చదవబడు కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 110ను అనుసరిస్తూ)

క్రియజైన నష్టాలకు, కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (రూల్స్)లోని రూల్ 20 మరియు 22లో చదవబడుతూ కంపెనీల చట్టం, 2013 (నష్టము)లోని ఏదైనా ఇతర వర్తింప నిబంధనలతో మరియు సెక్షన్ 108 మరియు 110లోని నిబంధనలను అనుసరించి, సెక్యూరిటీస్ అండ్ షేర్స్ ట్రస్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆఫ్ఫిగ్నెస్ మరియు డిస్కాంట్ రిట్రైమ్మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 (రిస్టింగ్ రిగ్యులేషన్స్) మరియు ఇతర వర్తింప చట్టములు మరియు రిగ్యులేషన్స్ (ప్రస్తుతం అమలులో ఉన్న ఏదైనా చట్టబద్ధ సవరణ లేదా పునరుద్ధరణలతో కలుపుకొని) మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("MCA"), భారత ప్రభుత్వం ద్వారా జారీ చేసిన సాధారణ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 తేది: 08 ఏప్రిల్ 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 17/2020 తేది: 13 ఏప్రిల్ 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020 తేది: 05 మే 2020 నిబంధనలు, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 22/2020 తేది: 15 జూన్ 2020 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 33/2020 తేది: 28 సెప్టెంబర్ 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 39/2020 తేది: 31 డిసెంబర్ 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 10/2021 తేది: 23 జూన్ 2021, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2021 తేది: 8 డిసెంబర్ 2021, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 03/2022 తేది: 05 మే 2022 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 11/2022 తేది: 28 డిసెంబర్ 2022లోని నిబంధనలను పరిశీలించి ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడిన ఏమనగా రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నష్టాల ద్వారా అమోదించబడిన ప్రతిపాదనలను ఈ నోటీసు ద్వారా తీర్మానములతో తోడించినారు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు ("నోటీసు") యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను, వివరణాత్మక స్టేట్మెంట్లతో పాటు 17 మార్చి, 2023 శుక్రవారం (ఈటాఫ్ తేది) నాటికి సెక్షన్ 110లో సర్టిఫైడ్ (ఇండియా) రిమిడిట్ ("CDSL") మరియు నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ రిమిడిట్ ("NSDL") ల నుండి అందుకున్న ప్రయోజిత యజమానల జాబితానిష్టాల యొక్క రిజిస్టర్లలో నమోదైన పేర్లతో గల నష్టాలకు 21 మార్చి 2023 మంగళవారం నాటికి మందమైసినది మరియు కంపెనీ/డిపాజిటరీల వద్ద నమోదైన ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు కూడా పంపినారు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫార్మలతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో యొక్క ఫోటో కాపీలను మరియు ప్రీ-మెయిల్ టిటిఎన్ రిస్క్ ఎన్లైన్లను సైన్ తెలిపిన 'MCA' సర్క్యులర్ నిబంధనలతో మినహాయింపుల్ని నిబంధనల్లో తెలిపిన మినహాయింపులను సందించి ఈ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును నష్టాలకు పంపించలేదు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో ఇచ్చిన సేవలకు దాక్యుమెంట్లు తనిఖీ కొరకు లభ్యమగును మరియు తనిఖీ కోరుకున్న వారు cs@stampededecap.com కు ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును.

నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.stampededecap.com, బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ <https://www.bseindia.com/>, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ అనగా <https://www.nseindia.com/> మరియు CDSL వెబ్ సైట్ అనగా www.evotingindia.com వద్దకూడా లభించును.

సెక్షన్ 110లో రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ సర్టిఫైడ్ (ఇండియా) రిమిడిట్ ("CDSL") ద్వారా ఏర్పాటు చేసిన రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ సేవల ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానముపై నష్టాలు వారి ఓటు హక్కులను వినియోగించుకొను సదుపాయమును కంపెనీవారు ఏర్పాటు చేసినారు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక నిబంధనలను పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినారు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము క్రింద తెలిపిన సమయములలో అందుబాటులో ఉండును.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభము	22 మార్చి, 2023 బుధవారం, ఉ.09.00 గం.లకు I.S.T.
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	20 ఏప్రిల్, 2023 గురువారం, సా.05.00 గం.లకు I.S.T.

అనంతరం CDSL ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయములో ఓటు వేయటకు పనిచేయదు. ఈ సమయంలో అనగా 17 మార్చి, 2023 శుక్రవారం (ఈటాఫ్ తేది) నాటికి ఫోటో రూపంలో లేదా డిజిటైజ్డ్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన నష్టాలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చును. ఒకసారి తీర్మానంపై ఓటు వేసిన నష్టాలు, అతను/అమె మాధ్యమాలకు అనుమతించదు. ఈటాఫ్ తేది అనగా 17 మార్చి, 2023 శుక్రవారం నాటికి కంపెనీ యొక్క షేయిన్-ఆఫ్ ఈ క్లిక్ చేసే కాపీలలో వారి వాటాలో సమాంతరంగా నష్టాలకు ఓటింగ్ హక్కులు కలవు. ఈటాఫ్ తేది నాటికి నష్టాలు కాని ఎవరైనా వ్యక్తి ఈ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును వారి సమాచారం కొరకు మాత్రమే గా పరిగణించవలెను.

కంపెనీ యొక్క ట్రోర్ డైరెక్టర్లు పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రాసెసును స్పష్టంగా మరియు పారదర్శకతతో నిర్వహించుటకు శ్రీ ముస్తాఫా ఖాన్, ప్రొవైడర్, మెన్బర్స్ ముస్తాఫా ఖాన్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీస్ ప్రొవైడర్ గా నియమించినారు.

ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా రిమోట్ అయిన ఓట్ల ప్రక్రియలో పూర్తి అయిన తర్వాత ప్రకటించబడు కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ లేదా ఎవరైనా ఇతర అధికారిక వ్యక్తి లేదా డైరెక్టర్స్ రిపోర్ట్ ద్వారా చేసినారు. అనంతరం కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సమయం ముగిసిన 2 పనిదినములలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలితములను ప్రకటించెదరు మరియు వాటిని కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.stampededecap.com వద్ద ఉంచి మరియు సమాచారం తెలియజేస్తూ, అదేసమయంలో BSE రిమిడిట్, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా రిమిడిట్, వెనెర్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, NSDL మరియు CDSL ఎక్స్చేంజీలు వద్దకూడా ఉంచెదరు.

ఒక వేళ ఎవరైనా కంపెనీ యొక్క నష్టాలకు సాంకేతికత వినియోగించుటలో ఏదైనా సహాయం అవసరమైనచో సి. రాజ్ కె. దర్శి, సీనియర్ మేనేజర్ (CDSL), ఎ వింగ్, 25వ అంతస్తు, మార్కెట్స్ ప్లాన్ రోడ్డు, మహాలాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్.ఎం. టోపీ చౌక్, లోయర్ ప్లాన్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013కు సంప్రదించవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdsindia.comకు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800225533/022-23058542/43కి కాల్ చేయవచ్చును అంతేకాక నష్టాలు కంపెనీ యొక్క కంపెనీ సెక్యూరిటీ ఇ-మెయిల్ చిరునామా cs@stampededecap.com కు కూడా వ్రాయవచ్చును.

స్టాంపెడెడ్ క్యాపిటల్ రిమిడిట్ కొరకు మరియు తరఫున నెం/- ఆఫీషియల్ జైన్

తేది: 22 మార్చి, 2023
ప్రచురణ: హైదరాబాద్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ & సంబంధిత అధికారి మెంబర్షిప్ నెం. A62027

అమ్మకం భరణు వర్తింప జరిగిన తేదీ: 25.03.2023 మేటి 27.03.2023
నిశ్చయించిన వడ్డీ ప్రదర్శించబడును. 7 రూ. 2,000/-గా, రిజర్వు భరణు, 5,000/-లుగా ఉండును. 8) వేల నిమిషములకు ఒకసారి అవసరముగా ప్రకటన/ కేరెన్సు/ ప్రకటనలు/ ప్రకటనలు/ కారకు తేది మరియు సమయం: 27.03.2023
తేది: 21.03.2023.
ప్రచురణ: హైదరాబాద్

కర్ణాటక

అసెట్ రికవరీ మేనేజ్మెంట్ ట్రాస్ట్, పబ్లిక్ షాల్ నెం.50, శ్రీనగర్ కాంటన్, లోక్ నెం. బంబాయి-400075, హైదరాబాద్-500075

స్థిరాస్తుల ర

స్థిరాస్తులు అమ్మకానికి 2002 నాటి నిబంధన 8(6) అంశాలతో చదువుకొనే స్థానాన్ని యల్ అసెట్స్ మరియు ఎస్ఐఐ ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రకటన, రుణదాతక కర్ణాటక బ్యాంక్ లిమిటెడ్ అధీకృత అ సేసుకోబడింది, సదరు అమ్మకం రుణ "యాదాభం" ప్రాతిపదికపై తేది.17.03.2023

(A) యుజిసీ/సీఐఎ / హామీదారులు

తండ్రి: శ్రీ వెంకట రామా రావ్ సూటా కుమార్, (1) & (2) చిరునామ హైదరాబాద్ లైన్, సైనిక్ కౌంటర్, హైదరాబాద్ నికేంద్రాబాద్ (బ్రాంచి, ఎయిస్ రాష్ట్ర 9652776887 (ABM))కు PS Term Loan

(అక్షరాల సలక్షితముల లక్షణ తొంద్ర మరియు యాజ్ ఆరు సైన్లు మాత్ర వాటితో సహా మొత్తాన్ని పంపాలి చేయు

(B) యుజిసీ/సీఐఎ / హామీదారులు

అండ్ టిక్యాలిస్, యజమాని: శ్రీ కమలానగర్, ECIL, కుమారులూడ, మరొక చిరునామా: 5వ అంతస్తు, ము ఎయిస్ రాష్ట్ర నగర్, కాల్ హుందలం, సూటా కుమార్, తండ్రి: శ్రీ

ఇంజనీరింగ్ అండ్ టిక్యాలిస్, (3) (2) & (3) చిరునామా: హైన్ స్ట్రీట్, సైనిక్ కౌంటర్, హైదరాబాద్-500094. & బ్రాంచి, ఎయిస్ రాష్ట్ర నగర్ బ్రాంచి, [0 PSOD A/c No. 7337000600022701 శ్రీ

తొంద్ర పేరు వేల రెండు వందల అరవై + 01.03.2023 నుండి వచ్చే మరియు అ అమ్మకం విక్రయించబడుచున్న సాధారణ గ్యారంటీదారుడు(లు)లకు ఇందుములం

మేధ్యల్ మల్ట్యాజీగిరి జిల్లా, కాల్ హైన్ స్ట్రీట్ రాష్ట్ర నగర్, పార్ట్ నెం.01, భాక్ నెం.01 (PTI నెం.1010107413), ప్లాట్ నెం శ్రీమతి స్వప్న సూటా కుమార్ చెందిన 301 మొత్తం మరియు (మొత్తం 459.26 అవిభాజ్య మరియు అనిభిష్టము టిఎస్ఎస్ఎస్ఎస్ సహ యానకాబక్ డివిజి తూర్పు: శూన్యాకాశము; పడమర: 4 లోడ్డు; దక్షిణం: ప్లాట్ నెం.61; తూర్పు

రిజిస్ట్రేషన్ నెం. 1.21.20.

ఇరవై వేల రూపాయలు

చెల్పించబడిన యానా: రూ.12.12.00

(సెక్షన్ 13 సబ్ సెక్షన్ (8) చట్టం ప్రకారం విడివిడిగా చేయబడిన ఉన్న కాలవ్యవధిని కంపెనీ 2002 యొక్క రూల్ (8) సబ్ రి అమ్మకానికి సంబంధించిన సమయమున www.karnatakabank.com లో "moi

ఇ-వేలము 17.05.2023 తేదీన bankauctions.in/ పోస్టల్ ద్వారా 5 ని: ఉద్దేశించిన బిడ్డర్ తమ పేరును <https://www.karnatakabank.com> మరియు పాస్వర్డ్ను ఉపయోగించి: అన్లైన్ ద్వారా M/s.4closure, 6

సిబిఎం-500038, సంప్రదించవలసి subbarao@bankauctions.in and subbarao@bankauctions.in and subbarao@bankauctions.in

తేది: 20-01-2023, ప్రచురణ: హైదరాబాద్